

Raport bieżący EBI 15/2013

Tytuł:	Zmiany w Zarządzie ASM GROUP S.A. oraz w Zarządzie spółki zależnej
Treść:	<p>Zarząd ASM GROUP S.A. ("Spółka") informuje, że w dniu 24 czerwca 2013 roku Rada Nadzorcza Spółki postanowiła z dniem 24 czerwca 2013 roku:</p> <ol style="list-style-type: none">powierzyć Panu Marcinowi Skrzypcowi pełniącemu dotychczas funkcję Członka Zarządu ds. Finansów pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki;powołać do Zarządu Spółki na wspólną kadencję z dotychczasowym Zarządem Pana Jacka Mariusza Pawlaka i powierzyć mu pełnienie funkcji Członka Zarządu ds. Finansowych;powołać do Zarządu Spółki na wspólną kadencję z dotychczasowym Zarządem Pana Patryka Pawła Górczyńskiego i powierzyć mu pełnienie funkcji Członka Zarządu ds. Handlowych. <p>W wyniku dokonanych zmian skład Zarządu ASM GROUP S.A. prezentuje się następująco:</p> <ul style="list-style-type: none">• Pan Adam Stańczak - Prezes Zarządu,• Pan Marcin Skrzypiec – Wiceprezes Zarządu,• Pan Jacek Pawlak - Członek Zarządu ds. Finansowych,• Pan Patryk Górczyński - Członek Zarządu ds. Handlowych. <p>Ponadto, Zarząd Spółki informuje, że w dniu 24 czerwca 2013 roku Pan Patryk Górczyński złożył rezygnację z funkcji Prezesa Zarządu GreyMatters Sp. z o.o., będącej jednostką zależną ASM GROUP S.A. W związku z rezygnacją Pana Patryka Górczyńskiego, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników GreyMatters Sp. z o.o. z dniem 24 czerwca 2013 roku postanowiło powierzyć dotychczasowej Wiceprezes Zarządu GreyMatters Sp. z o.o., Pani Ewie Szulęckiej – Machina, pełnienie funkcji Prezesa Zarządu GreyMatters Sp. z o.o.</p> <p>W wyniku dokonanych zmian skład Zarządu GreyMatters Sp. z o.o. prezentuje się następująco:</p> <ul style="list-style-type: none">• Pani Ewa Szulęcka-Machina – Prezes Zarządu. <p>Poniżej przedstawiono życiorysy nowo powołanych członków Zarządu ASM GROUP S.A.</p> <p>Pan Jacek Pawlak, Członek Zarządu ds. Finansowych w ASM GROUP S.A., od 2001 roku zawodowo związany z branżą reklamy BTL. Od 2003</p>

roku był pracownikiem Partner ASM s.c. (później PARTNERASM sp. j., PARTNERASM S.A. i ASM GROUP S.A.). Zaczynał na stanowisku Specjalisty ds. Obsługi Klienta, następnie awansował na stanowisko Kierownika Działu Obsługi Klienta. W 2011 roku objął stanowisko Kierownika Działu Finansowego w Spółce, a obecnie pełni funkcję Dyrektora Finansowego ASM GROUP S.A. Nadzoruje również obszar finansów w jednostkach zależnych Spółki. Termin upływu kadencji Pana Jacka Pawlaka w Zarządzie Spółki upływa w dniu 5 sierpnia 2015 roku. Obecnie Pan Jacek Pawlak nie prowadzi poza Spółką żadnej działalności, która miałaby istotne znaczenie dla Spółki, a w szczególności nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej, ani członkiem żadnego organu jakiegokolwiek konkurencyjnej dla Spółki osoby prawnej. Pan Jacek Pawlak nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym przez Krajowy Rejestr Sądowy. W okresie ostatnich trzech lat Pan Jacek Pawlak był współnikiem oraz pełnił funkcję Prezesa Zarządu w spółce PARTNERASM HR Sp. z o.o. Obecnie Pan Jacek Pawlak nie jest już współnikiem ani nie pełni żadnej funkcji w organach PARTNERASM HR Sp. z o.o. Jest absolwentem Politechniki Radomskiej w Radomiu na kierunku Finanse.

Pan Patryk Górczyński, Członek Zarządu ds. Handlowych ASM GROUP S.A., od 2007 roku związany był z PARTNERASM sp. j. (następnie PARTNERASM S.A. i ASM GROUP S.A.). W latach 2010 – 2011 pełnił również funkcję Dyrektora Regionalnego w Gruppo Trade Service-Polska Sp. z o.o. będącej jednostką zależną ASM GROUP S.A. W Spółce odpowiedzialny jest obecnie za obszar związany z obsługą klienta i obszar new business development, pełni również funkcję Dyrektora Operacyjnego Spółki. Termin upływu kadencji Pana Patryka Górczyńskiego w Zarządzie Spółki upływa w dniu 5 sierpnia 2015 roku. Obecnie Pan Patryk Górczyński nie prowadzi poza Spółką żadnej działalności, która miałaby istotne znaczenie dla Spółki, a w szczególności nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej, ani członkiem żadnego organu jakiegokolwiek konkurencyjnej dla Spółki osoby prawnej. Pan Patryk Górczyński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym przez Krajowy Rejestr Sądowy. W okresie ostatnich trzech lat sprawował funkcję Prezesa Zarządu w firmie GreyMatters Sp. z o.o., będącej jednostką zależną Spółki oraz pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce PARTNERASM HR Sp. z o.o. . Obecnie Pan Patryk Górczyński nie pełni żadnej funkcji w organach PARTNERASM HR Sp. z o.o. ani GreyMatters Sp. z o.o. Studiował Zarządzanie i Marketing na Uczelni Łazarskiego.

	Podstawa prawna: § 3 ust. 2 pkt 11) Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.
Osoby reprezentujące Spółkę:	Adam Stańczak – Prezes Zarządu Marcin Skrzypiec – Wiceprezes Zarządu

Adam Stańczak
Prezes Zarządu

Marcin Skrzypiec
Wiceprezes Zarządu